
 

 

MR PUKK HØLAND AS 
Nyveien 797, 1963 Fosser 

 
 

Telefon: 45 29 14 12 

Arild: 92 83 70 10 

Mobil: 95 44 81 54 
 
 

Epost: holand@mrpukk.no 
 
 

 
Åpningstider: 

Mandag – Fredag 07:00 – 16:00 

(Kontoret er bemannet 07.00-15.00) 



 

Transportpriser 
Om du ønsker transport, kontakt oss. 
*Ved store leveringer/hentinger, ta kontakt for pris. 

 

Liten storsekk 30-40kg 
Diverse masser  kr 132,- 
Påfyll Mr Pukk sekk kr 56,-  
 

 

Henting med tilhenger 
          1 - Akslet pukk,singel,subbus  kr 240,- 
          1 - Akslet matjord, hvit singel kr 360,- 

          2 - Akslet pukk,singel,subbus  kr 360,-  
          2 - Akslet jord, hvit singel  kr 520,-   
  

Massemottak Pris per tonn 
Betong uten armering 
Betong med armering 
Asfalt 
Mottak av sprengstein 0-800 
Mottak av sprengstein over 800 
 
 

440,- 
770,- 

0,- (Gratis) 
0,- (Gratis) 

20,- 

                Alle priser er eks mva 

Varesort Sortering (mm) Pris per tonn 
Maskinkult 
Pukk 

50-120 
20-50 

82,- 
99,- 

Singel 
Singel 
Singel 
Singel 

16-22 
8-16 
4-16 
4-8 

140,- 
149,- 
145,- 
165,- 

Subbus 
Subbus 
Steinmel 
Steinmel 

0-60 
0-20 
0-8 
0-4 

89,- 
67,- 
55,- 
30,- 

Knust betong 
Knust betong 
Knust betong 
Knust betong 

0-120 
0-20 

20-50 
50-120 

15,- 
20,- 
20,- 
15,- 

Matjord 
Knust asfalt 

 220,- 
130,- 


